
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2763

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:15:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2016

N° do Processo: 13

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2016 15:59:28

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2016 15:59:28

Data de Abertura/Horário: 29/06/2016 15:59:28

Data da Disputa/Horário:29/06/2016 15:59:28

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2016 - Contratação de empresa para
execução de pintura e serviços complementares em diversos Postos de Saúde do Município de Cajati
- SP: PSF Vila Antunes, PSF Capitão Bráz, PSF Vila Andréia, PSF Vila Tatu, PSF Barra do Azeite, PSF
Parafuso, PAR Jacupiranguinha e UBS Bico do Pato.
Resumo: EDITAL RESUMIDO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2016 - Contratação de empresa
para execução de pintura e serviços complementares em diversos Postos de Saúde do Município de
Cajati - SP: PSF Vila Antunes, PSF Capitão Bráz, PSF Vila Andréia, PSF Vila Tatu, PSF Barra do
Azeite, PSF Parafuso, PAR Jacupiranguinha e UBS Bico do Pato.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2016 15:59:28 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2763/edital-resumido-da-tomada-de-precos-n-0132016-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-pintura-e-servicos-complementares-em-diversos-postos-de-saude-do-municipio-de-cajati-sp-psf-vila-antunes-psf-capitao-braz-psf-vila-andreia-psf-vila-tatu-psf-barra-do-azeite-psf-parafuso-par-jacupira/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20160629155928.pdf

